ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SIMPLIFICADO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DE
INFORMÁTICA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR EM INFORMÁTICA E AFINS

EDITAL Nº 01/2021 – PORTO ALEGRE
RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 01/2021 - O Coordenador da Divisão de Tecnologia da Informação e Comunicação
(DTIC) da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA (PGJ-RS), responsável pelo processo
seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e
com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio
Grande do Sul (MPRS), RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO o resultado final do processo seletivo de estagiários do ENSINO
SUPERIOR EM INFORMÁTICA E AFINS para atuarem junto às Unidades da Divisão de
Informática e Comunicação, conforme listagem abaixo:

RESULTADO FINAL

Classificação Nome do Candidato
Nº

Inscrição

1º JOEL DOS SANTOS SILVA 9

2º MICHAEL MAURÍCIO DE SENA PACHECO 6

3º JAMPIER BRUNETTO 16

4º RICHARD MATTEUS DA ROSA GONZALEZ 18

Cadastro Reserva VALDECI GOULART CORREA FILHO 8

Cadastro Reserva LUCIANO ANTÔNIO FARINA 11

Cadastro Reserva JÚLIA DO NASCIMENTO MARCHANT 13

Cadastro Reserva GABRIEL ROSA CHAVES 14

Porto Alegre, 11 de março de 2021.

Fábio William Rosa,
Coordenador da DTIC